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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:00 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. De IJsel 1 De IJsel 1 / 3 4:26.51 4:33.15
Frank Beijering 93 33.86 1:10.92 Sweeder Braakman 02
Robert-Kay Meenhorst 92 Martijn Voortman 86

2. Deltasteur Regio-competitie 1 Deltasteur 2 1 / 4 4:33.90 4:33.66
Max de Lange 02 35.97 1:12.97 Dinand Schutte 96
Tom de Lange 93 Mike Müller 01

3. SG Twenterand 1 SG Twenterand 1 / 2 4:39.57 4:37.96
Pim Teunis 95 35.13 1:13.83 Luuk Bos 03
Harm Jan Otter 81 Quinten Lorkeers 04

4. Hera'11 1 Hera'11 1 / 5 NT 5:27.59
Lars Dekker 01 1:21.42 Jeron Koning 99
Maarten Eertink 05 Robert Toeter 01

Programmanr. 2 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:05 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. De Mors 1 De Mors 1 / 3 2:28.29 2:30.43
Maik Koster 01 42.28 Ruben Nijzink 98
Thijmen Pieffers 04 Tawfik Sulaiman 02

Programmanr. 3 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 17:10 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Deltasteur Regio-competitie 1 Deltasteur 2 1 / 4 4:37.89 4:37.73
Maud Heldoorn 00 33.02 1:09.70 Hilde Hollander 00
Tessa Maat 02 Esmée van der Tweel 02

2. SG Twenterand 1 SG Twenterand 1 / 2 4:47.97 4:51.54
Nynke Mulder 02 35.07 1:15.33 Madelon Jaspers Faijer 00
Annabel Smit 00 Francis Sanderman 02

3. Hera'11 1 Hera'11 1 / 5 NT 5:00.94
Esmée de Mink 06 1:19.46 Sanne Besten 05
Aniek Mars 04 Merel Marskamp 04

DIS De IJsel 1 De IJsel 1 / 3 4:35.12
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., 3e zwemmer

Jildau Meijer 04 32.12 1:06.55 Isa Koman 02
Janice Ramerman 00 Anne Kleine Koerkamp 04

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
3-2-2018 - 17:15 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tilita Zwoferink De Mors 2 / 3 44.14 200600558 45.33
2. Nadine Dasselaar SG Twenterand 2 / 4 46.15 200600528 45.86
3. Femke Pultrum De Mors 2 / 2 49.39 200700630 48.93
4. Anne Jansen SG Twenterand 2 / 1 50.36 200700474 50.69
5. Floor Slaghuis SG Twenterand 2 / 5 50.33 200600526 50.73
6. Anouk Vos De IJsel 1 / 5 57.93 200601460 53.70
7. Elisa van Welsum De IJsel 1 / 3 54.63 200602940 54.15
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Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, Junioren 1 en later

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

8. Esmee van Dijk De Mors 1 / 4 57.00 200801270 55.59
9. Silke van der Wal De IJsel 1 / 2 57.31 200702258 56.36

DIS Puck Slaghuis SG Twenterand 2 / 6 50.63 200600530
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
3-2-2018 - 17:20 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Mart ter Weele De Mors 1 / 4 54.27 200701019 54.00
DIS Job Sportel SG Twenterand 1 / 3 48.16 200800429

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 17:20 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tamar van der Wal De IJsel 5 / 5 40.68 200500530 37.77
2. Danique Koster Deltasteur 2 5 / 4 39.48 200500258 38.92
3. Mette Stoelhorst SG Twenterand 5 / 2 39.64 200600222 38.97
4. Anne Kleine Koerkamp De IJsel 5 / 3 36.83 200401428 39.76
5. Chantal van Brussel De Mors 5 / 1 41.43 200500404 41.05
6. Bente van der Wal De IJsel 3 / 6 47.35 200402392 42.23
7. Esmee ter Braak De Mors 5 / 6 42.30 200403660 42.30
8. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 4 / 3 42.57 200600252 42.35
9. Demi de Wolf Deltasteur 2 4 / 4 44.92 200600240 42.66 FJ 1

10. Sanne van 't Oever Deltasteur 2 4 / 6 45.90 200600418 42.66 FJ 2
11. Alysha Peters De IJsel 3 / 2 46.65 200500064 43.77
12. Christa Valk Hera'11 4 / 5 45.13 200600066 44.10
13. Eline Unen Deltasteur 2 3 / 3 45.98 200600520 44.17
14. Renske Koerhuis Hera'11 3 / 4 46.11 200603064 44.72
15. Hanna Scholte Lubberink De IJsel 1 / 3 52.76 200405068 44.95
16. Mathilde de Goede De IJsel 4 / 2 45.07 200401426 45.23
17. Eef Bel De IJsel 2 / 3 47.44 200502668 45.50 FJ 1
18. Carlijn Oosterink De IJsel 2 / 1 51.10 200402710 45.50 FJ 2
19. Renske Willemsen Hera'11 3 / 1 47.25 200600292 48.15
20. Laura Roks SG Twenterand 1 / 5 NT 200602664 49.27
21. Alysia Holthuijsen De IJsel 1 / 6 NT 200504776 49.29
22. Amy Letteboer SG Twenterand 2 / 5 49.99 200401864 49.47
23. Elise Kottier De Mors 2 / 4 47.57 200402772 50.29
24. Nicole Ekkel De Mors 2 / 6 52.07 200501434 55.13
DIS Lise Hondenbrink De IJsel 4 / 1 45.36 200502480

VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Eline Oosterink De IJsel 1 / 1 NT 200503816
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Mirde Weitenberg De IJsel 1 / 4 55.64 200403118
AFGEM Femke Bollema Deltasteur 2 3 / 5 46.72 200500264
AFGEM Els Pultrum De Mors 2 / 2 47.87 200500040
AFGEM Noor Wessels De Mors 1 / 2 1:04.84 200500992
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 17:25 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Christian van der Werf Deltasteur 2 3 / 3 35.79 200600191 34.86
2. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 2 3 / 2 41.06 200500569 37.14
3. Dylan Velner De IJsel 3 / 1 42.58 200602027 40.11
4. Maarten Eertink Hera'11 3 / 4 40.38 200501149 40.97
5. Keanu Hawtin Hera'11 3 / 6 43.38 200503619 41.02
6. Max van Ginkel Deltasteur 2 3 / 5 42.14 200500133 42.09
7. Mart Beuker SG Twenterand 2 / 2 46.21 200500485 42.93
8. Thijmen Pieffers De Mors 2 / 3 44.48 200400673 43.85
9. Boaz Rink SG Twenterand 2 / 4 44.54 200401317 44.33

10. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 2 / 5 47.43 200600281 46.58
11. Joost Kenkhuis SG Twenterand 2 / 1 48.19 200500483 47.30
DIS Bart Bos SG Twenterand 1 / 4 NT 200503651

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Jégor de Wit De IJsel 1 / 2 NT 200404047
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Ruben Overbeek De IJsel 1 / 3 48.92 200502887

Programmanr. 11 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 17:30 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Esmée van der Tweel Deltasteur 2 2 / 4 1:19.22 200202870 1:19.66
2. Jildau Meijer De IJsel 2 / 3 1:19.04 200400324 1:19.95
3. Tessa Maat Deltasteur 2 2 / 2 1:23.02 200201826 1:21.04
4. Sterre Dingemanse De IJsel 1 / 3 1:25.36 200302482 1:26.60
5. Isa Koman De IJsel 1 / 4 1:28.89 200205994 1:31.62
6. Noor Witteveen De IJsel 1 / 2 1:50.53 200305348 1:45.48

AFGEM Maite Liem De IJsel 2 / 5 1:24.23 200202248

Programmanr. 12 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 17:35 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Esmée de Mink Hera'11 2 / 3 39.67 200600290 39.93
2. Maureen de Groot Hera'11 2 / 1 42.65 200200934 41.62
3. Nynke Mulder SG Twenterand 2 / 4 40.41 200200352 41.74
4. Marell Pluimers De Mors 2 / 2 41.39 200303572 43.10
5. Sanne Besten Hera'11 2 / 5 42.61 200503744 43.68
6. Daphne de Groot Hera'11 1 / 4 45.95 200400986 44.97
7. Inge Landman Hera'11 1 / 3 45.60 200300974 46.26
8. Emma Jansman De Mors 1 / 2 49.67 200402774 48.45
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Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 17:40 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sweeder Braakman De IJsel 2 / 3 1:07.42 200200397 1:10.05
50m: 34.33 100m: 1:10.05

2. Max de Lange Deltasteur 2 2 / 4 1:11.80 200200675 1:12.55
50m: 35.66 100m: 1:12.55

3. Matthew Critchell Deltasteur 2 2 / 5 1:14.61 200403011 1:15.07
50m: 36.18 100m: 1:15.07

4. Sam Vergunst Deltasteur 2 2 / 1 1:15.78 200301615 1:17.76
50m: 38.11 100m: 1:17.76

5. Jeroen Smit Deltasteur 2 2 / 6 1:23.84 200200031 1:19.87
50m: 38.82 100m: 1:19.87

6. Jan Bel De IJsel 1 / 3 1:29.93 200202959 1:22.99
50m: 40.21 100m: 1:22.99

7. Sander Trekop De IJsel 1 / 5 NT 200304677 1:39.26
50m: 48.50 100m: 1:39.26

8. Thomas-Indy Mulder De IJsel 1 / 2 1:49.32 200204327 1:44.25
50m: 51.48 100m: 1:44.25

DIS Mark Hendricks De IJsel 1 / 4 1:49.16 200304363
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Sven Klink Deltasteur 2 2 / 2 1:12.62 200500349 1:12.83
50m: 35.30 100m: 1:12.83

Programmanr. 14 Jongens, 50m rugslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 17:45 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Bart Goos SG Twenterand 1 / 3 37.31 200200257 37.32
2. Melvin van der Leij Hera'11 1 / 5 39.76 200303107 37.95
3. Reno ter Buurkes SG Twenterand 1 / 2 39.64 200301867 39.21
4. Quinten Lorkeers SG Twenterand 1 / 4 38.83 200400015 39.91
5. Maarten Kromhof SG Twenterand 1 / 6 1:07.37 200503087 1:01.89

DIS Thomas Roks SG Twenterand 1 / 1 59.85 200403809
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.,
+ RH

Programmanr. 15 Dames, 50m vrije slag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 17:45 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Janice Ramerman De IJsel 2 / 4 30.96 200002314 30.93
2. Francis Sanderman SG Twenterand 2 / 2 31.45 200200320 31.08
3. Madelon Jaspers Faijer SG Twenterand 2 / 3 30.82 200000272 31.71
4. Hilde Hollander Deltasteur 2 2 / 5 32.40 200000844 32.25
5. Thirza Bollema Deltasteur 2 2 / 6 33.11 200003322 33.45
6. Kimberly Lieftink Hera'11 1 / 4 34.03 200006072 34.41 FJ 1
7. Annabel Smit SG Twenterand 1 / 3 33.70 200002426 34.41 FJ 2

AFGEM Annaïs Friesacher SG Twenterand 1 / 2 36.05 200300176
AFGEM Beau Segerink De IJsel 2 / 1 32.80 200102230



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Hera'11 3-2-2018 22:15 - pagina 5

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 17:45 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Luuk Bos SG Twenterand 3 / 3 25.36 200300151 25.42
2. Kristian Kiers Deltasteur 2 2 / 2 29.46 200100349 27.62
3. Mike Müller Deltasteur 2 3 / 4 27.05 200102653 27.85
4. Fjodor de Wit De IJsel 3 / 5 28.92 200105219 28.29
5. Robert Nijendijk De IJsel 3 / 2 28.66 200102791 28.49
6. Nick Holtrust Deltasteur 2 2 / 4 29.23 200002063 29.33
7. Robert Toeter Hera'11 3 / 1 29.00 200101779 29.44
8. Oscar Kok De IJsel 2 / 5 29.63 200003491 29.98
9. Jilles Oom De IJsel 3 / 6 29.02 200001371 30.03

10. Lars Dekker Hera'11 1 / 3 32.32 200103627 30.78
11. Maik Koster De Mors 1 / 4 34.11 200100869 34.23
12. Daan Teunis SG Twenterand 1 / 2 35.36 200000575 34.94

AFGEM Thomas Donninger SG Twenterand 2 / 3 29.04 200101569

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:50 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Martje Godschalk De IJsel 1 / 3 3:00.68 199001186 3:01.43
50m: 41.04 100m: 1:27.52 200m: 3:01.43

2. Lieke Godschalk De IJsel 1 / 4 3:09.48 198601244 3:09.58
50m: 41.38 100m: 1:29.02 200m: 3:09.58

3. Nikki Hoogeboom De IJsel 1 / 5 3:12.79 199301196 3:12.57
50m: 40.87 100m: 1:28.80 200m: 3:12.57

4. Maud Heldoorn Deltasteur 2 1 / 1 3:47.32 200000564 3:17.55
50m: 43.17 100m: 1:33.51 200m: 3:17.55

5. Sigrit Aarten Deltasteur 2 1 / 2 3:12.34 199302868 3:34.50
50m: 47.19 100m: 1:40.94 200m: 3:34.50

Programmanr. 18 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 17:55 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Merel Marskamp Hera'11 2 / 3 1:26.71 200400990 1:24.95
50m: 38.87 100m: 1:24.95

2. Aniek Mars Hera'11 2 / 4 1:31.77 200400372 1:32.59
50m: 42.74 100m: 1:32.59

3. Anne-Lynn Bos SG Twenterand 2 / 2 1:33.45 199903364 1:37.03
50m: 43.83 100m: 1:37.03

4. Esmee ter Braak De Mors 2 / 5 1:36.31 200403660 1:37.56
50m: 45.72 100m: 1:37.56

5. Chantal van Brussel De Mors 2 / 1 1:40.19 200500404 1:40.94
50m: 47.78 100m: 1:40.94

6. Pien Kemperman SG Twenterand 2 / 6 1:41.16 199605132 1:41.83
50m: 47.42 100m: 1:41.83

7. Angelique Schutte SG Twenterand 1 / 2 NT 198504196 1:45.16
50m: 50.09 100m: 1:45.16

8. Marell Pluimers De Mors 1 / 4 1:46.98 200303572 1:46.88
50m: 51.39 100m: 1:46.88
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Programmanr. 18, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

AFGEM Els Pultrum De Mors 1 / 3 1:41.66 200500040

Programmanr. 19 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 18:00 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Robert-Kay Meenhorst De IJsel 2 / 2 2:52.80 199200889 2:51.12
50m: 37.74 100m: 1:21.23 200m: 2:51.12

2. Tom de Lange Deltasteur 2 2 / 3 2:49.96 199300303 2:55.07
50m: 40.11 100m: 1:25.24 200m: 2:55.07

3. Martijn Voortman De IJsel 2 / 1 2:59.45 198604395 2:57.41
50m: 38.86 100m: 1:23.07 200m: 2:57.41

4. Dinand Schutte Deltasteur 2 1 / 4 NT 199600335 3:03.44
50m: 40.69 100m: 1:27.24 200m: 3:03.44

5. Anco de Munnik Deltasteur 2 2 / 6 3:05.51 198902221 3:10.13
50m: 41.19 100m: 1:30.03 200m: 3:10.13

6. Frank Beijering De IJsel 2 / 5 2:53.98 199304311 3:14.52
50m: 42.09 100m: 1:31.48 200m: 3:14.52

7. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 1 / 2 NT 198801047 3:23.55
50m: 44.30 100m: 1:36.06 200m: 3:23.55

8. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 1 / 3 3:19.54 198803683 3:31.35
50m: 48.24 100m: 1:42.45 200m: 3:31.35

AFGEM Joeri Schutte Deltasteur 2 2 / 4 2:52.38 199102075

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
3-2-2018 - 18:10 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Harm Jan Otter SG Twenterand 2 / 3 1:15.86 198101283 1:17.50
50m: 36.21 100m: 1:17.50

2. Pim Teunis SG Twenterand 2 / 4 1:19.32 199504457 1:21.17
50m: 36.92 100m: 1:21.17

3. Mark Beijering De IJsel 2 / 5 1:25.69 199502379 1:24.25
50m: 39.29 100m: 1:24.25

4. Ruben Nijzink De Mors 2 / 2 1:23.71 199805023 1:26.14
50m: 39.27 100m: 1:26.14

5. Bart Cloosterman De IJsel 2 / 1 1:27.95 199802289 1:29.96
50m: 40.62 100m: 1:29.96

6. Thijmen Pieffers De Mors 1 / 3 1:30.24 200400673 1:30.64
50m: 43.52 100m: 1:30.64

7. Rolf Veldhuizen SG Twenterand 1 / 5 1:38.59 198703473 1:38.49
50m: 46.22 100m: 1:38.49

8. Bjorn Hartman SG Twenterand 1 / 2 1:38.38 199304739 1:41.88
50m: 47.06 100m: 1:41.88

9. Maik Koster De Mors 1 / 4 1:38.01 200100869 1:43.67
50m: 49.23 100m: 1:43.67

10. Mark Hagedoorn SG Twenterand 1 / 1 1:38.80 198904281 1:45.43
50m: 48.44 100m: 1:45.43

DIS Jeron Koning Hera'11 2 / 6 1:29.63 199902599
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
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Programmanr. 20, Heren, 100m schoolslag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

DIS Tawfik Sulaiman De Mors 1 / 6 1:41.73 200204735
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
3-2-2018 - 18:10 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anouk Vos De IJsel 2 / 4 1:40.58 200601460 1:34.82
50m: 45.42 100m: 1:34.82

2. Nadine Dasselaar SG Twenterand 2 / 2 1:40.77 200600528 1:40.41
50m: 47.29 100m: 1:40.41

3. Puck Slaghuis SG Twenterand 2 / 5 1:44.51 200600530 1:42.58
50m: 50.64 100m: 1:42.58

4. Anne Jansen SG Twenterand 1 / 3 1:51.12 200700474 1:44.93
50m: 51.85 100m: 1:44.93

5. Floor Slaghuis SG Twenterand 2 / 3 1:37.47 200600526 1:45.74
50m: 51.52 100m: 1:45.74

6. Elisa van Welsum De IJsel 1 / 4 2:07.16 200602940 1:55.80
50m: 56.96 100m: 1:55.80

7. Silke van der Wal De IJsel 1 / 2 NT 200702258 2:03.76
50m: 1:01.10 100m: 2:03.76

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1 en later
3-2-2018 - 18:15 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tilita Zwoferink De Mors 1 / 3 41.39 200600558 40.51
2. Femke Pultrum De Mors 1 / 4 43.89 200700630 46.04
3. Esmee van Dijk De Mors 1 / 2 49.64 200801270 52.83

Programmanr. 26 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
3-2-2018 - 18:20 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Job Sportel SG Twenterand 1 / 3 1:32.73 200800429 1:36.72
50m: 45.87 100m: 1:36.72

Programmanr. 27 Jongens, 50m rugslag Minioren 6 en later
3-2-2018 - 18:20 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Mart ter Weele De Mors 1 / 3 48.53 200701019 48.24



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Hera'11 3-2-2018 22:15 - pagina 8

Programmanr. 28 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
3-2-2018 - 18:25 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anne Kleine Koerkamp De IJsel 5 / 3 30.08 200401428 31.12
2. Tamar van der Wal De IJsel 5 / 4 33.00 200500530 32.65
3. Danique Koster Deltasteur 2 5 / 5 35.05 200500258 33.89
4. Bente van der Wal De IJsel 5 / 2 34.67 200402392 34.18
5. Eline Unen Deltasteur 2 4 / 4 36.28 200600520 34.72
6. Sanne van 't Oever Deltasteur 2 4 / 2 37.11 200600418 35.35
7. Alysha Peters De IJsel 5 / 6 35.38 200500064 35.62
8. Eline Oosterink De IJsel 2 / 5 40.38 200503816 35.92
9. Mette Stoelhorst SG Twenterand 4 / 3 35.93 200600222 36.25

10. Lise Hondenbrink De IJsel 2 / 1 41.01 200502480 36.45
11. Hanna Scholte Lubberink De IJsel 3 / 2 38.39 200405068 36.66
12. Alysia Holthuijsen De IJsel 3 / 3 38.13 200504776 36.95
13. Demi de Wolf Deltasteur 2 4 / 5 37.16 200600240 37.26
14. Lisette Wezenberg Deltasteur 2 4 / 1 37.35 200600252 37.82
15. Laura Roks SG Twenterand 2 / 6 41.26 200602664 37.87
16. Christa Valk Hera'11 2 / 3 39.52 200600066 38.16
17. Mathilde de Goede De IJsel 3 / 5 38.95 200401426 39.20
18. Amy Letteboer SG Twenterand 3 / 4 38.26 200401864 39.97
19. Eef Bel De IJsel 1 / 3 42.67 200502668 40.66
20. Elise Kottier De Mors 3 / 1 39.39 200402772 40.80
21. Renske Willemsen Hera'11 2 / 4 39.65 200600292 40.91
22. Nicole Ekkel De Mors 1 / 4 43.95 200501434 44.00
23. Emma Jansman De Mors 1 / 2 44.75 200402774 44.26
DIS Renske Koerhuis Hera'11 4 / 6 37.36 200603064

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Carlijn Oosterink De IJsel 5 / 1 35.29 200402710
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mirde Weitenberg De IJsel 2 / 2 39.98 200403118
AFGEM Femke Bollema Deltasteur 2 3 / 6 39.43 200500264

Programmanr. 29 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
3-2-2018 - 18:30 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Hielke Jan Penninkhof Deltasteur 2 3 / 3 30.74 200500569 30.30
2. Christian van der Werf Deltasteur 2 3 / 2 31.62 200600191 30.35
3. Maarten Eertink Hera'11 3 / 4 31.32 200501149 31.00
4. Mart Beuker SG Twenterand 3 / 6 34.64 200500485 33.59
5. Max van Ginkel Deltasteur 2 3 / 5 34.03 200500133 34.76
6. Dylan Velner De IJsel 2 / 3 35.57 200602027 34.92
7. Keanu Hawtin Hera'11 3 / 1 34.23 200503619 35.16
8. Joost Kenkhuis SG Twenterand 2 / 4 35.94 200500483 35.57
9. Boaz Rink SG Twenterand 2 / 2 37.73 200401317 36.09

10. Jégor de Wit De IJsel 1 / 2 42.34 200404047 38.04
11. Bart Bos SG Twenterand 2 / 5 40.42 200503651 39.45
12. Wiljan van den Berg Deltasteur 2 1 / 3 41.39 200600281 39.93

AFGEM Ruben Overbeek De IJsel 1 / 4 42.15 200502887
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Programmanr. 30 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:35 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tessa Maat Deltasteur 2 2 / 3 2:51.41 200201826 2:50.56
50m: 36.09 200m: 2:50.56

2. Jildau Meijer De IJsel 2 / 2 3:07.29 200400324 2:51.88
50m: 39.26 200m: 2:51.88

3. Esmée van der Tweel Deltasteur 2 1 / 4 3:16.80 200202870 2:58.28
50m: 40.03 200m: 2:58.28

4. Isa Koman De IJsel 2 / 5 3:16.20 200205994 3:13.23
50m: 40.73 200m: 3:13.23

5. Sterre Dingemanse De IJsel 1 / 3 3:16.53 200302482 3:19.16
50m: 45.07 200m: 3:19.16

6. Noor Witteveen De IJsel 1 / 2 NT 200305348 3:39.82
50m: 48.29 200m: 3:39.82

AFGEM Maite Liem De IJsel 2 / 4 3:02.70 200202248

Programmanr. 31 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 18:40 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tilita Zwoferink De Mors 2 / 4 1:25.85 200600558 1:24.69
2. Nynke Mulder SG Twenterand 2 / 3 1:24.85 200200352 1:26.73
3. Esmée de Mink Hera'11 2 / 6 1:32.96 200600290 1:29.17
4. Chantal van Brussel De Mors 2 / 2 1:26.40 200500404 1:29.18
5. Esmee ter Braak De Mors 2 / 1 1:29.64 200403660 1:32.89
6. Marell Pluimers De Mors 2 / 5 1:28.23 200303572 1:34.77
7. Daphne de Groot Hera'11 1 / 5 1:42.91 200400986 1:37.73
8. Sanne Besten Hera'11 1 / 4 1:36.16 200503744 1:37.83
9. Inge Landman Hera'11 1 / 2 1:39.36 200300974 1:40.27

AFGEM Els Pultrum De Mors 1 / 3 1:36.09 200500040
AFGEM Noor Wessels De Mors 1 / 1 1:57.02 200500992

Programmanr. 32 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 18:45 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Sweeder Braakman De IJsel 2 / 4 2:32.02 200200397 2:33.54
50m: 31.89 200m: 2:33.54

2. Max de Lange Deltasteur 2 2 / 6 3:04.75 200200675 2:41.36
50m: 36.86 200m: 2:41.36

3. Matthew Critchell Deltasteur 2 2 / 2 2:44.78 200403011 2:42.49
50m: 37.06 200m: 2:42.49

4. Sam Vergunst Deltasteur 2 2 / 1 3:03.45 200301615 2:43.51
50m: 36.39 200m: 2:43.51

5. Jeroen Smit Deltasteur 2 1 / 3 3:34.16 200200031 2:56.27
50m: 39.35 200m: 2:56.27

6. Jan Bel De IJsel 2 / 5 3:00.74 200202959 2:59.20
50m: 37.92 200m: 2:59.20

7. Mark Hendricks De IJsel 1 / 4 3:35.68 200304363 3:30.15 FJ 1
50m: 50.89 200m: 3:30.15

8. Sander Trekop De IJsel 1 / 5 NT 200304677 3:30.15 FJ 2
50m: 50.70 200m: 3:30.15
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Programmanr. 32, Jongens, 200m wisselslag, Junioren 4 en later

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

9. Thomas-Indy Mulder De IJsel 1 / 2 3:44.22 200204327 3:47.96
50m: 53.60 200m: 3:47.96

BM Sven Klink Deltasteur 2 2 / 3 2:31.85 200500349 2:37.21
50m: 33.59 200m: 2:37.21

Programmanr. 33 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en later
3-2-2018 - 18:55 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Quinten Lorkeers SG Twenterand 2 / 3 1:16.59 200400015 1:17.84
2. Bart Goos SG Twenterand 2 / 4 1:20.85 200200257 1:20.28
3. Reno ter Buurkes SG Twenterand 2 / 5 1:24.73 200301867 1:23.42
4. Thijmen Pieffers De Mors 2 / 1 1:28.99 200400673 1:38.26
5. Thomas Roks SG Twenterand 1 / 2 NT 200403809 1:42.32

DIS Maarten Kromhof SG Twenterand 1 / 4 NT 200503087
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Melvin van der Leij Hera'11 2 / 2 1:21.77 200303107
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tawfik Sulaiman De Mors 1 / 3 1:33.89 200204735
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

Programmanr. 34 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 19:00 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Hilde Hollander Deltasteur 2 1 / 3 2:49.63 200000844 2:49.35
50m: 38.54 100m: 1:21.05 200m: 2:49.35

2. Janice Ramerman De IJsel 1 / 2 3:02.86 200002314 3:01.99
50m: 42.83 200m: 3:01.99

3. Thirza Bollema Deltasteur 2 1 / 5 3:04.17 200003322 3:08.32
50m: 42.02 100m: 1:29.39 200m: 3:08.32

AFGEM Beau Segerink De IJsel 1 / 4 2:57.36 200102230

Programmanr. 35 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en later
3-2-2018 - 19:00 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Francis Sanderman SG Twenterand 2 / 3 1:16.13 200200320 1:15.24
50m: 36.17 100m: 1:15.24

2. Madelon Jaspers Faijer SG Twenterand 2 / 4 1:16.49 200000272 1:17.87
50m: 37.36 100m: 1:17.87

3. Annabel Smit SG Twenterand 2 / 2 1:24.32 200002426 1:25.72
50m: 41.28 100m: 1:25.72

4. Kimberly Lieftink Hera'11 2 / 5 1:25.63 200006072 1:29.07
50m: 42.80 100m: 1:29.07

5. Emma Jansman De Mors 1 / 3 1:48.51 200402774 1:46.83
50m: 52.30 100m: 1:46.83

6. Elise Kottier De Mors 1 / 4 1:48.67 200402772 1:51.52
50m: 53.87 100m: 1:51.52
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Programmanr. 35, Dames, 100m rugslag, Senioren 2 en later

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

7. Nicole Ekkel De Mors 1 / 2 1:51.43 200501434 1:52.36
50m: 56.28 100m: 1:52.36

AFGEM Annaïs Friesacher SG Twenterand 2 / 1 1:37.95 200300176

Programmanr. 36 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 19:05 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kristian Kiers Deltasteur 2 2 / 4 2:41.92 200100349 2:37.67
50m: 37.81 100m: 1:17.97 200m: 2:37.67

2. Robert Nijendijk De IJsel 2 / 2 2:50.19 200102791 2:42.49
50m: 37.11 200m: 2:42.49

3. Mike Müller Deltasteur 2 2 / 3 2:41.34 200102653 2:45.39
50m: 38.00 100m: 1:20.35 200m: 2:45.39

4. Fjodor de Wit De IJsel 1 / 2 NT 200105219 2:47.72
50m: 40.33 200m: 2:47.72

5. Jilles Oom De IJsel 2 / 5 2:51.68 200001371 2:53.42
50m: 39.76 100m: 1:23.54 200m: 2:53.42

6. Oscar Kok De IJsel 1 / 3 3:11.80 200003491 3:03.84
50m: 40.99 100m: 1:25.82 200m: 3:03.84

DIS Nick Holtrust Deltasteur 2 1 / 4 3:24.80 200002063
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 37 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 19:15 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Luuk Bos SG Twenterand 1 / 3 1:04.31 200300151 1:02.94
50m: 29.50 100m: 1:02.94

2. Robert Toeter Hera'11 1 / 2 1:18.82 200101779 1:16.84
50m: 37.14 100m: 1:16.84

3. Lars Dekker Hera'11 1 / 5 1:20.62 200103627 1:22.23
50m: 39.16 100m: 1:22.23

4. Maik Koster De Mors 1 / 6 1:36.82 200100869 1:38.31
50m: 47.93 100m: 1:38.31

5. Daan Teunis SG Twenterand 1 / 1 1:34.80 200000575 1:39.13
50m: 48.02 100m: 1:39.13

AFGEM Thomas Donninger SG Twenterand 1 / 4 1:18.67 200101569

Programmanr. 38 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 19:15 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd
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Programmanr. 38, Dames, 100m vrije slag

1. Nikki Hoogeboom De IJsel 2 / 4 1:04.77 199301196 1:04.62
50m: 30.79 100m: 1:04.62

2. Martje Godschalk De IJsel 2 / 2 1:06.36 199001186 1:06.42
50m: 31.68 100m: 1:06.42

3. Merel Marskamp Hera'11 2 / 5 1:07.70 200400990 1:08.10
50m: 32.00 100m: 1:08.10

4. Maud Heldoorn Deltasteur 2 2 / 1 1:09.18 200000564 1:10.54
50m: 32.86 100m: 1:10.54

5. Sigrit Aarten Deltasteur 2 2 / 3 1:03.61 199302868 1:11.77
50m: 34.04 100m: 1:11.77

6. Aniek Mars Hera'11 2 / 6 1:11.23 200400372 1:13.75
50m: 33.86 100m: 1:13.75

7. Pien Kemperman SG Twenterand 1 / 3 1:15.80 199605132 1:14.46
50m: 35.91 100m: 1:14.46

8. Anne-Lynn Bos SG Twenterand 1 / 4 1:17.26 199903364 1:14.54
50m: 34.71 100m: 1:14.54

9. Angelique Schutte SG Twenterand 1 / 2 1:29.10 198504196 1:29.04
50m: 41.63 100m: 1:29.04

Programmanr. 39 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 19:20 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Chantal van Brussel De Mors 1 / 4 33.60 200500404 33.35
2. Tilita Zwoferink De Mors 1 / 2 34.80 200600558 33.80
3. Marell Pluimers De Mors 1 / 3 32.92 200303572 35.17
4. Esmee ter Braak De Mors 1 / 5 36.43 200403660 37.08

AFGEM Els Pultrum De Mors 1 / 1 37.42 200500040
AFGEM Noor Wessels De Mors 1 / 6 45.67 200500992

Programmanr. 40 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 19:25 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Robert-Kay Meenhorst De IJsel 3 / 4 57.67 199200889 58.10
50m: 27.93 100m: 58.10

2. Frank Beijering De IJsel 3 / 3 55.99 199304311 59.98
50m: 27.87 100m: 59.98

3. Dinand Schutte Deltasteur 2 3 / 2 59.42 199600335 1:00.17
50m: 29.02 100m: 1:00.17

4. Martijn Voortman De IJsel 3 / 6 1:00.80 198604395 1:01.40
50m: 28.96 100m: 1:01.40

5. Bart Cloosterman De IJsel 2 / 3 1:01.61 199802289 1:02.60
50m: 30.70 100m: 1:02.60

6. Pim Teunis SG Twenterand 2 / 4 1:02.59 199504457 1:03.68 FJ 1
50m: 29.96 100m: 1:03.68

7. Mark Beijering De IJsel 2 / 5 1:03.30 199502379 1:03.68 FJ 2
50m: 30.20 100m: 1:03.68

8. Harm Jan Otter SG Twenterand 2 / 2 1:02.78 198101283 1:06.25
50m: 30.89 100m: 1:06.25

9. Tom de Lange Deltasteur 2 2 / 1 1:03.35 199300303 1:06.36
50m: 31.29 100m: 1:06.36
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Programmanr. 40, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

10. Anco de Munnik Deltasteur 2 3 / 1 1:00.73 198902221 1:07.98
50m: 32.08 100m: 1:07.98

11. Jeron Koning Hera'11 1 / 3 1:08.27 199902599 1:08.83
50m: 32.91 100m: 1:08.83

12. Rolf Veldhuizen SG Twenterand 1 / 2 1:11.96 198703473 1:12.74
50m: 33.86 100m: 1:12.74

13. Mark Hagedoorn SG Twenterand 1 / 4 1:11.52 198904281 1:12.91
50m: 33.32 100m: 1:12.91

14. Bjorn Hartman SG Twenterand 1 / 1 1:14.97 199304739 1:14.51
50m: 34.64 100m: 1:14.51

15. Berry Gaasbeek Deltasteur 2 2 / 6 1:07.16 198801047 1:14.65
50m: 34.96 100m: 1:14.65

16. Ruud Vossebelt Deltasteur 2 1 / 5 1:13.89 198803683 1:19.73
50m: 37.60 100m: 1:19.73

AFGEM Joeri Schutte Deltasteur 2 3 / 5 59.49 199102075

Programmanr. 41 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
3-2-2018 - 19:30 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Ruben Nijzink De Mors 1 / 3 26.51 199805023 26.75
DIS Tawfik Sulaiman De Mors 1 / 4 33.52 200204735

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 42 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Jeugd 2 en later
3-2-2018 - 19:30 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Deltasteur Regio-competitie 1 Deltasteur 2 1 / 4 2:31.97 2:25.68
Esmée van der Tweel 02 36.27 Tessa Maat 02
Eline Unen 06 Danique Koster 05

2. De IJsel 1 De IJsel 1 / 3 2:27.55 2:26.12
Tamar van der Wal 05 39.01 Jildau Meijer 04
Isa Koman 02 Anne Kleine Koerkamp 04

3. SG Twenterand 1 SG Twenterand 1 / 2 2:34.29 2:29.32
Francis Sanderman 02 34.79 Mette Stoelhorst 06
Nadine Dasselaar 06 Nynke Mulder 02

4. Hera'11 1 Hera'11 1 / 5 NT 2:31.48
Merel Marskamp 04 36.09 Aniek Mars 04
Esmée de Mink 06 Maureen de Groot 02


